IEYAGMDebreceni Szenior Uszo Klubfel[od

2016-t61 a verseny eredmények feldolgozasa és adatbazisban tarolasa csak és kizarélag MSZUOSZ tag
egyesiilethez tartozé és regisztralt versenyzére lehetséges. Amennyiben a versenyrendezé egy éven belll uszott id6t
kér a nevezéshez (ez nem csak vilagversenyeken, hanem kulfdldén nagyon gyakran el6fordul) az idén nem regisztralt

versenyzd esetében (példaul a 2020-as budapesti szenior EB esetén is) problémas lehet a nevezeés.

(Aktualizalt hir a Magyar Szenior Uszok Orszagos Szévetsége honlapjardl, forras:
https://mszuosz.hu/hir/20160129/tejekoztato-regisztraciorol

A regisztralt versenyzéi allapot alabbi tablazata tajékoztatd jellegli, médosithaté! Az 1955-
ben és korabban szuletettek jelezzék nalam e-mailben, mobilon vagy személyesen, hogy
2020-ban tervezik-e versenyzésuket, kulonds tekintettel arra, hogy tervezik-e indulasukat a
2020-as hazai rendezésli Masters Eurdpa-bajnoksagon! (Nyiltvizi versenyek 2020. majus
30-31-én a Lupa téban, medencés versenyek 2020. junius 1-6. k6zott Budapesten a Duna
Arénaban.) Ebben az esetben 1000 Ft-os regisztracios dijukat kérés esetén a Klub
atvallalja és a 2000 Ft-os éves tagdij fizetése aldl is felmenti 6ket. (Természetesen be lehet
fizetni ezeket a tételeket, két 65 éven fellli versenyzétarsunk mar 6ntudatosan megtette
ezt.) Aki még bizonytalan, elsé idei versenyszereplése utan lesz regisztralt versenyzd.

Akik csak egy-két versenyszamban indultak az elmult években, olykor kimaradtak a
regisztraciobdl. Miklés Attila kozlése alapjan a 2019-es évben 12 olyan debreceni szenior
szerepelt a regisztralt versenyz6k kozott, akik végul egy versenyen sem indultak, tehat
feleslegesen fizettiink utanuk regisztracios dijat. Ujabb versenyzék ranglistara keriilésével
végul sikerllt a tulfizetést elkertlnink. Kérem az egyuttmikoédést a pontos helyzet
kovetéséhez!

A 65 évesnél fiatalabbak 2000 Ft-os tagdijat és 1000 Ft-os regisztraciés dijat a Debreceni
Szenior Uszé Klub OTP Bank Nyrt. 11738008-20062541 szamlaszamara kérem befizetni
vagy utalni. E-mail megerésitést kérek a versenyzési tervekrdl! Aki nem rendelkezik
keresettel, kérhet mentességet a tagdij- és regisztracios dij fizetése aldl. Ezen a forumon is
k6sz6ndm a csaknem 400 ezer Ft 6sszegl 2019-es SZJA 1 %-os felajanlasokat, idén is
szamitunk ral A kedvezményezett a Debreceni Szenior Usz6 Klub A kedvezményezett
ad6észama:18547089-1-09

INDebreceni Szenior Usz6 KIubJE eIyl IRV aNZ4s)

2020-ban 2014-2019 kizotti aktivitas
2019-ben
és a korabbi Megjegyzések
Sor-  Reg. N & v szul. években volt
szam  szam év regisztralt
versenyzo (nem
teljeskorl adatok)
1. 4/4146 Ambrus Zoltan dr. 1977 Ambrus Zoltan dr.
2. 4/506 Balazsi Jend 1968 Balazsi Jend
3. 4/686 Ba’Iézsiné Jaczko 1977 Ba]ézsiné Jaczko _
Marta Marta

4. 43665 Balszsi Lorand Attla 1975 Saiaes! Lorand g e saatel
Balogh Gergely 2020-ban nem


https://mszuosz.hu/hir/20160129/tejekoztato-regisztraciorol

10.

11.

12.

13.

14.

4/249 04017

4/99 04008
4/636 04061

4/3682

4/3124
4/840 04137

4/264 04167

4/1176 04150

4/1381 04164

4/3536

Batta Gyula dr.

Bitskey Istvan dr.
Bitskey Istvan

Bocskor Kitty

Bodrogi Eva
Bonivart Agnes

Cseri Piroska

Darnay Erika

Demkoéné Balla
Sarolta

regisztral, csak tag

Eb-rél érdeklédott
?

1L

1953 Batta Gyula dr.
Bihari Arpad
1980 2019-ben elhunyt
4/800

1941 Bitskey Istvan dr.  NiaStersSIEBreszvetel
1974 Bitskey Istvan Masters EB részvétel?

Masters EB részvétel?

2? B. Agi jeldlte?

1992 Bocskor Kitty

|

1950 Bodrogi Eva
1978 Bonivart Agnes

Kilépett, Ajkai szenior

1954 Cseri Piroska Masters EB részvétel

1957 Darnay Erika

occsevel, Demeény
Attilaval varja a Klub!

1953 Demkone Balla vy rors EB reszvetel

w
Q
=
S
~—
Q

elhunyt 2019-ben

Elefant LaszI6 Csaba 1961 Defantlaszlo puee
Csaba

Erdélyi Zoltan dr.

1974 Erdélyi Ferenc dr. 2019-ben téves névvel
4/3256 szerepel, 2020-ban is



15.

16.

17.
18.

19.

20.

21.

22.

23.
24.
25.
26.

27.

4/4173

4/3535

4/3110
4/3406

4/210

4/228

4/141 04009

4/193

4/253
4/513
4/3258
4/1300

4/2794

Ezer Andrea

Flora-Orosz Katalin
Dr.

Forintos Attila
Gazda Zsuzsa

Godo Bence

Gombkoténé Taoth
llona

Gombos Réka
Gyepesi Istvan

Horkay Gyorgy dr.

Karacsonyi Gyorgy

Katona Laszlo
Kerezsy Kinga
Kiss Daniel
Kocsis Szabolcs
Koranyi Csenge
Kovacs Enikd
csak megerésités
esetén legyen reg.

reiisztrélt!

2019. decemberben

iiazolt t]'| versenizé
- MBS ERIEBTESEE

1987 Ezer Andrea

Fléra-Orosz
1934 Katalin Dr.

1970 Forintos Attila
1964 Gazda Zsuzsa

|
1990 F 2020-ban verseniez

1950 Gombkaoténé Toth

llona
1985 l]jra versenyez
1951 Ujra regisztralt

vallsérilés miatt nem
versenyez

1944 Horkay Gyérgy dr. NaSierSIEBItes2vetel

elkoszont, vizilabdazik

1953 Katona Laszl6 Masters EB részvétel
1968 Kerezsy Kinga

1991 Kiss Daniel Masters EB részvétel
1982 Kocsis Szabolcs Ujra aktiv

1988 Ujra aktiv

2016. augusztusban

1988 Kovacs Enikd .
versenyzett utoljara

Kovacs Katalin
4/4050

nem tud felkészulni,
elkdszont



28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.
37.

38.
39.

40.

41.

4/47 04102

4/3202

4/94 04007

4/3938

4/1458

4/4101

4/62

4/256

4/4219

4/3559

4/155
4/398 04113

4/3091

4/302 04022

Kovacs Lukacsné

Kovacs Zsolt
csak megerfsités
esetén legyen reg.

Krasznai Géza dr.

Krasznai Robert

Kulcsar Anna Maria

csak megerésités
esetén legyen reg.
Legoza Eva

Lengyel Kolos
csak megerésités
esetén legyen reg.

Lénard Janos

Lovei Zsolt

Mahmoud Socrates

Maier Judit Margit

Maté Zoltan dr.

Mechler Andrea dr.

Mehrwerth Péter

Miklos Attila

Molnar Daniel

1935 Kovacs Lukacsné

2017. februarban

Kovacs Zsolt . -y
Nyiregyhazan

1980 X ,
versenyzett, évek 6ta
nem versenyez
2020-ban az Eb-re
193 készul
Masters EB részvétel
1940 Krasznai Robert  [NiSSterSIEBREsZvatel
Transzplantaltak

vildgversenyér készul

1977 Ku’lc?sar Anna
Maria

1959 Legoza Eva

idén nem regisztral!

utoljara 2020.

1982 Lengyel Kolos Hodmezé

2019. decemberben

1937 Lénard Janos iiazolt L’J'| versenizé

2018. decemberben

versenﬁett utol'|éra

1953 Lovei Zsolt

1993
1942 Maier Judit Margit

2020. |anuérban iiazolt

?

? B. Agi jeldlte?

1945 Maté Zoltan dr.

1962 Masters EB részvétel
2020. januarban
1950 igazolt, Eb terv miatt

1956 Miklos Attila

b i

20

20. januari belépés
1?

1994



42.

43.

44.

45.

46.

47.
48.

49.

50.

51.

52.

4/3677

4/4049

4/67 04163

4/3666

4/1301

4/4157
4/66

4/3364

4/4175

4/850

4/3700

Molnar Jozsef Antal
Molnar Péter

Maody Tobias dr.

Nagy Erzsébet Eva

Nagy Julia Magdolna

Nagy-Kovacs Adam

Nagy Szabolcs
Nagy Zoltan

Nemes Daniel

Novak Krisztina dr.
atigazolt

Nyitrai Mihaly

Othman Mohamed

Peth6é Zoltan

Molnar Jozsef

Masters EB részvétel
1973 Antal

1959 Molnar Péter Masters EB részvétel
1993 2020. |anuar| beleies’,?

1986 Nagy Erzsebet

I Im
1 . <
Q

A 2017-es Eb utan

ismét regisztralt
*?

1976

Nagy-Kovacs  pasters EB reszvétel
1980 Adam
1985 Nagy Szabolcs  NIESISTSIEBIESZVEte]
1938 Nagy Zoltan Masters EB részvétel

1965 Nemes Daniel

Novak Krisztina 2019. decemberben

] iﬁazolt u'| verseniz()’

1964 Nyitrai Mihaly

1993

o

kilépett, Ajkai szenior

1985

7?7

=Q
0
> 3
35
o

1977 2020. januar 13-an

igazolt |



53.
54.
55.

56.

57.

58.

59.
60.

61.

62.
63.
64.

4/320 04024 Rentka LaszIo dr.
4/761 04077 Salamon Tibor
4/939 04059 Sarkany Akos

4/289 04021 Szabados Jozsef

4/3266 Szaszkd Janos dr.

4/807 04005 Szanto Endre

413371 Szekeres Akos
4/247 Széll Katalin
4/3534 Szikszai Janos Bruné

Tancsik Andrea dr.

4/796 Viragos Gabor dr.
4/3560 Viragos Eszter
4/439 04035 T. Kiss Jend

Puskas Pal 1921 2019-ben elhunyt

1

1957 Rentka LaszI6 dr. NaSterSIEBeszvetel

1981 Salamon Tibor
1973 Sarkany Akos

)

A 2017-es Eb utan

ismét rei;isztrélt

1955

i

ismét regisztralt
1983 2016, 2017

?
1936 ismét regisztralt

1972 Szekeres Akos

1952 Széll Katalin Masters EB részvétel
1967 g oS ESISTSIEBeSEeTe]

Brind

atigazolt

016,201 201
Sclovsk Szaboles

Tancsik Andrea 2019. novemberben
I3 r. igazolt Uj versenyz6

o

) o 2019. novemberben
1983 Végh lldiko dr. igazolt Gj versenyz6

1964 Viragos Gabor dr.

1961 Viragos Eszter  NiaSterSIEBeszvetel

1963 T. Kiss Jend

1



2016, 2018
Telek-
Haberberger
Andrea 1977
(2015

65. 4/1224 04088 Toth Béla Toéth Béla
Toth Szilveszter
(2016, 2017
Toros Lajos 1963
(2014, 2015,
2016, 2017, 2018
Vas Andras 1970
(2014

66.  4/3447 Wolszky Ildiko dr. Wolszky lldiko dr.

Kilépett, Ajkai szenior

A Debreceni Szenior Usz6 Klub honlapjan
tobbnyire fényképpel egylitt szerepelnek
versenyzdink, az 1995-0s alapitastol napjainkig.

http://www.dszuk.hu/csapat/csapat.htm

Sajnos egyre boviil az alabbi lista:

Elhunyt klubtagok

Puskas Pal (1921-2019) Utoljara 2017-ben versenyzett a szenior VB-n

Nagy Sandor Tibor (1929-2009) Utoljara 2009-ben versenyzett, a gyulai
versenyen érte a halal

Dévald Péter (1930-2011) Utoljara 2010-ben versenyzett

Gacs Marcell (1934-2008) Utoljara 2008-ban versenyzett

Kovacs Istvan (1938—) A Magyar Sziv Egyesiilet tagjaként sportolt veliink,


http://www.dszuk.hu/csapat/csapat.htm

2001-ben Gyulan versenyzett

Hanto6 Ferencné (1944-2019) Utoljara 2013-ban versenyzett
Dunay Zoltan (1954-2019) Utoljara 2018-ban versenyzett
Gyulavari Attila (1958-2019) Utoljara 2004-ben versenyzett
Kerekes Sandor dr. 1967-2008) Utoljara 2007-ben versenyzett

Edesapam, idsebb Rentka Laszl6 (1918-2014) nem volt klubtag, utoljara még a
klub megalakulasa eldtt 11 évvel, 1984-ben versenyzett szeniorként Gyulan
Krasznai Géza dr. és Krasznai Robert meghivéasara Szolnok szineiben. Mivel
edzoként szamos jelenlegi klubtagunk palydjat egyengette, 6t sem hagyom ki a
felsorolasbol.

Evek Ota nem versenyeznek

http://www.dszuk.hu/csapat/csapat.htm

Ko6zel 130-an szerepelnek ezen a listan.

Eletjelet kérek tolik, kiilonos tekintettel arra, hogy usznak-e
rendszeresen, és tervezik-e visszatérésiiket a versenyzéshez!

Koziiliik tobben idosek, betegségekkel kiizdenek. Mdasok aktiv korukban is
inkabb az egészségiikért uszgtak. Olyanok is akadnak kozottiik, akik
csapatkiséroként a gyulai strandbelépé miatt neveztek versenyekre. Azért
reménykedek néhanyuk visszatérésében!

A listdn (akdrcsak honlapunkon) csokkend életkor szerint szerepelnek
uszotarsaink. Nem szerepeltetem azokat, akik a regisztralt versenyzoi
tablazatban 2020. évi, 2019. évi vagy korabbi (2014-2018. évi) regisztracioval
mar felsorolasra keriiltek.

Selmeczi Janos 1931 Evek 6ta nem versenyez, 200 m melluszasban o.cs. tartd

Kovacs Anna dr. 1933 Utols6 versenyén, 2009-ben Gyulan elkdszont a


http://www.dszuk.hu/csapat/csapat.htm

versenyzéstol
Farkasné Bir6 Gyongyvér 1938  1995-2002 kozott szamos versenyen indult,
1958-ban valogatott pillangds volt
Bereczkiné Dankai Katalin 1942 1995-2007 koz6tt szamos versenyen indult

Kardos Péter 1944

Siposné Ballacs Sugarka 1944

Fenyd Marta 1946

Kovéacs Attila 1946

Finta Béla 1947

Foldes Gyorgy 1950

Katona Josefina 1953

Jasz6 Martina 1956

Kovér Katalin dr. 1956 2007-ben versenyzett utoljara, rendszeresen edz
Szab6 Marietta 1956

Egerhazi Aniké dr. (2018-ban a Rentka Laszl6 emlékszamban tért vissza)
Leveles Andrea 1957

Farkas Anik¢ dr. 1958

Losonczi Eva 1959

Palczert Laszl6 1959

Dévald Péter dr. 1960

Kaldi I1dik6 dr. 1960 visszavonult

Kappelmayer Janos dr. 1960 visszavonult

Boros Izabella dr. 1961

Jurak Arpad 1961 kilépett, Miskolci szenior

Leveles Beata 1961

Papp Katalin dr.

Bacso6 Jelena 1964

Ujlaki Péter 1964 mozgassériilt Gisz6 2006-ban kilépett



Urbén Ferenc dr. 1964

Novék Gyula 1965

Novakné Kadasi Edit 1965

Papp Laszl6 1965

To6th Dénes 1965

Péli Istvan 1966

Szentjobi Szabo Enikd 1966

Kiss Monika dr. 1967

Nagy Imre Zsolt 1968

Polonkai Akos 1968

Bakonyi Tamas 1969 Kilépett, a Froccs hosszataviszo csapat szervezdje
Nagy Emese 1969

Novak Marianna 1969 Kilépett, Szazhalombattai szenior
Olah Szabolcs dr.

Tenki Attila 1969

Vass Tibor 1969 Kilépett, sajat egyesiilete van

Lorincz Laszlo 1970 Sokévi kiilfoldi munka utan hazatért
Platonov Miklos 1970 Gydrben szoedz6

Balogh Géza 1971

Diebel Andrea 1971

Diebel Nathalie 1971

Hamza Sandor 1971

Katona Judit 1971

Nagy Brigitta 1971

Arvai Krisztina dr. 1972

Kelemen Adrienn 1972

Kozma Gébor 1972



Nagy Attila 1972
Tracsek Ferenc 1972
Bosits Laszlo 1973

Frater Olivér 1973 2020-ban hazatér kiilfoldrdl, Gjra versenyez!
Fiizi Lasz16 1973 (,Medve”) kilépett
Kis Robert 1973 Miskolci szenior

Nabradi Nora 1973
Otvos Eva 1973

Pal Emese 1973

Kiss Attila 1974
Balatoni Gébor dr. 1974
Meleghegyi Balazs dr. 1975
Kelemen Andras 1975
Jeszenszky Zsolt 1976
Karacsonyi Emese 1976
Péasti Laszlo 1976
Székely Gabriella 1976

Székely Maté 1976 Kilépett, Sri Chinmoy Marathon Team, Agadha,
La Manche-csatorna ataszo
Terebesi zsolt 1976

Urszan David 1976
Zabos Hanna 1976
Kerényi Zsofia 1977

Kovacs Zoltan 1977 Gibraltari-szoros atuszo, a Rafael Vidal emlékuszas
megrendezésére 6 hivta fel a figyelmemet
Siito Stella 1977

Tatrai Néra 1977
Kovacs Mihaly 1978 Utoljata Hodmezdvasarhelyen versenyzett
Miiller Alexandra 1978  Zalaegerszegen 21 km-t szott 2004-ben



Nador Kinga 1978
Nyitrai Timea 1978
Simon Judit 1978

Szab¢ attila 1978
Szlovak Péter 1978

Perini Andrea 1979

Racz Kata 1979

Tamas Botond 1979
Veress Magdolna 1979
Déri Eszter 1980
Gelsei-Jaczko Csilla 1980
Sandor Roland dr. 1980 kilépett, Vaci Vizmii

Fodor Gyorgy 1981 Kilépett, Gyulai Dr. Regele Karoly SZUE tag, versenyzését
szlinetelteti
Papp Jozsef 1981

Réacz Kalmén dr. 1981

Beny6 Matyas dr. 1982 DE MEDUSZA
Fabian Akos dr. 1982 DE MEDUSZA
Garamvolgyi Monika 1982

Jaczkd Eszter 1982 Kilépett, Soproni
Pongor Andras 1982

POsze Andras 1982

Farkas Gyula DE 1983

Szabd Balazs 1983

Duréanyik Krisztina DE 1984

Horonyi Petra dr. 1984

Sorban Szilveszter DE 1984

Santa Antal DE 1984



Toth Balazs 1984

Utczas Margita 1984

Vasarhelyi Janos 1984

Venczel Miklos 1984

Glant Petra DE 1985

Hegedlis Mark 1985

Herman Anita DE 1985

Kiss Csaba DE 1985

Hadhazi Andrea DE 19876

Rentka Aniko dr. 1986 (2018-ban a Rentka Laszlo emlékszamban tért vissza)
Orosz Imre DE 1986

Szabd Pal 1986

Szadvari Gabor DE 1986

Barak Maté 1987

Karacsony Szilvia 1987

Galgoczi Krisztina DE 1988 Gyulai Dr. Regele Karoly Szenior...
Jano Péter 1988

Torzsa Krisztian 1988

Polistyak Miklds 1990

Szabd Benjamin 1994
(c)2004-2019 Miklés Attila

Megjegyzések (A honlaprol)
Vass Tibor: Egyesiilete MMS—Uszds DSE, Debrecen

Perini Andrea: 2004 —ben a Debreceni Egyetemen cseredidkkent tanult, tobb versenyen
(Csongrad, Abadszalok, Gyula) szineinkben indult.

Ujlaki Péter: 2006-ban kilépett a Klubbol

Sdandor Roland Dr.: 2007-t6l a Vaci Vizmithoz igazolt

Gdcs Marcell: 2008-t6l a TEMPERO SE-hez igazolt

Bonivirt Agnes: 2009-t61 a Budapesti Delfinek-hez igazolt

Jurdk Arpad: 2012-t61 a Miskolci VSC-be igazolt

Kis Robert: 2012-t6] a Miskolci VSC-be igazolt

Fodor Gyérgy: 2013-t6] a Gyulai Regele Kdroly Uszé Klub-ba igazolt

Kanizsa Gabor: 2016-ban a Budafoka XXI. egyesiiletbe igazolt



Székely Maté: 2017-ben a BVSC-be igazolt

Bujna Lilla: 2018-ban a Tovafutok SE-be igazolt
Toth Szilveszter: 2018-ban a Tovafutok SE-be igazolt
Olah Attila: 2018-ban a Tovafutok SE-be igazolt

Egyelére mell6zom azt a 255 f0s listat, amely a debreceni szinekben 1972 6ta
legalabb két rajtot teljesitOket sorolja fel.

Osszeallitotta Dr. Rentka Laszlo
Debrecen, 2020. februar 9.



